
Teleca fortsätter expandera i Italien
Teleca och Ericsson Telecomunicazioni SpA har tecknat ett avtal där Teleca tar ansvar
för Ericssons anpassning av nätverksprodukter för operatörer på den italienska
marknaden. Avtalet började gälla i januari 2003 och ungefär 10 konsulter arbetar redan
inom olika projekt.

Avtalet är en del av Telecas strategi att stärka sin position på den italienska marknaden. Ett
resultat av avtalet är att Teleca nu anställer fler erfarna ingenjörer i Rom.

Teleca har bildat en grupp som är specialiserad på att marknadsanpassa nätverksprodukter
som t ex AXE-växlar för Ericssons kunder på den italienska marknaden. Ericssons kunder
inkluderar TIM, WIND och 3. Telecas team arbetar för närvarande i Ericssons lokaler men
kommer att flytta till egna lokaler under andra halvåret 2003.

– Det nya avtalet innebär ett ökat samarbete med Ericsson Telecomunicazioni SpA och är ett
bevis på vår förmåga att erbjuda konkurrenskraftiga lösningar med ett stort värde för våra
kunder, säger Enrico Bucci, VD på Teleca Systems Italia SpA. För att underlätta detta och
framtida samarbete med Ericsson kommer vi att öppna ett nytt kontor i närheten av Ericsson
i Rom.

– Detta avtal har möjliggjorts tack vare det goda samarbetet mellan våra bolag och innebär
att Ericsson ytterligare ökar sitt samarbete med Teleca i Italien, säger Luciano Brugnoni,
Global Service Delivery Division Manager och VP på Ericsson Telecomunicazioni S.p.A.
Avtalet hjälper Ericsson att spara ca 200 000 euros per år och följer helt vår policy för
kostnadsreduktion inom koncernen.

För ytterligare information, kontakta:
• Enrico Bucci, President, Teleca Systems Italia S.p.A, tel +39 348 2488780
• Luciano Brugnoni, VP Ericsson Telecomunicazioni S.p.A., tel +39 335 8108945

Teleca är ett internationellt konsultföretag som utvecklar och tillämpar avancerad teknik.
Företagets affärsidé är att stärka kundernas marknadsposition och korta deras
utvecklingstider. Teleca utvecklar och integrerar lösningar för teknik- och programvaru-
intensiva kunder över hela världen. Kärnvärden är ärlighet, pålitlighet och engagerat arbete.
Företaget har mer än 2 500 anställda med verksamhet i 15 länder i Asien, Europa och USA.
Teleca är noterat på Stockholmsbörsens Attract 40. www.teleca.se
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